ycdi bin yedi yüz elli ) lira clan takriben 
5000 ton maden komürünün Eregli komür 
havzasrndan 1skenderun limanma naklet -
tirilmesi i~i 3/3/1941 tarihli pazartesi gü­
nü saat 16 da Ankara'da idare binasrnda 
kapah zad usulile eksiltmeye konulmu$ -
tur. 

Bu eksiltmeye girmek isteyenlerin 1331· 
25 ( bin üç yüz otuz bir lira yirmibe~ ) 
kuru§) lirahk muvakkat teminat lie kanu­
nun tayin etigi vesikalan ve tekliflerini 
ayni gün saat 15 e kadar komisyon reisli­
gine vermeleri lâz1md1r. 

$artnameler parasrz olarak Ankara'da 

.illllllllllllllllllllllllllllllllllllll!::_ ------ fplik fiyatlar1 --